

2013年12月19日

報道関係者各位

株式会社サイバード

独自の視点でニュースの真相と深層に迫る! 『サイゾーpremium for au スマートパス』 12/19(木)より提供開始!

~ au スマートパス限定の記事を毎週配信~

サイバードグループでモバイル事業を手がける株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)と、雑誌の制作、発行、発売やデジタルメディアの企画、制作、運営を手がける株式会社サイゾー(本社:東京都渋谷区、代表取締役 揖斐 憲)は、2013年12月19日(木)より、芸能から政治、経済、社会問題まで、ほかでは読めないタブーに斬り込む記事が満載の『サイゾーpremium for au スマートパス』の提供を開始いたします。

既存メディアが報じない世の中のタブーに深く斬り込む月刊誌「サイゾー」。巷にあふれる情報を独自の切り口と情報網で検証し、事件の"真相"と"真実"を追いかけるメディアとして、幅広い読者を獲得しています。芸能ニュースや政治・経済、あらゆる業界のタブーなど、既存のメディアの取り上げ方だけでは満足できないという方に、世間の情報に漠然と接しているだけでは得られない"新しい視点"を提供しています。

株式会社サイゾーは、雑誌「サイゾー」のコンテンツがすべて WEB サイトで読める「サイゾー premium」(月額 525 円) をスタートしており、雑誌「サイゾー」の最新号からバッ

クナンバーが読み放題なことに加え、最新号の 特集記事の一部が先行配信されるなど特典が 満載の内容で人気を集めています。

さらに、今回スタートする au スマートパス版の『サイゾーpremium for au スマートパス』では、「サイゾーpremium」のコンテンツ加えて、『サイゾーpremium for au スマートパス』だけで読むことができる限定記事が毎週2本以上配信されます。サイゾー編集者がさらに深く切り込み、独自に特集した芸能ニュースを中心に、ここでしか読むことができない情報を、続々とお届けする予定です。

もちろん、au スマートパス会員ならこれらを すべてを無料で読むことができます。







▲これまでの特集記事の一部を紹介。限定記事では、もっと過激な特集が配信されるかも!?

Press Release



■サイト概要

名 称	サイゾ—premium for au スマートパス
U R L	https://www.premiumcyzo.com/au_sp/
配信開始日	KDDI: 2013 年 12 月 19 日
情 報 料	au スマートパス会員は無料
対 応 機 種	Android OS: 2.1以上 iOS: 4.0以上
	au スマートパスのコンテンツ一覧、 もしくは、以下の QR コード®からアクセス。
アクセス方法	
コピーライト	(C) cy zo

■サイゾーについて

会 社 名:株式会社サイゾー (Cyzo inc.) (http://cyzo.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区道玄坂 1-22-7 道玄坂ピア 6F

代 表 者:代表取締役 揖斐 憲 設 立:2007年10月15日

事 業 概 要:雑誌(月刊誌「サイゾー」)の制作/発行/発売

書籍の制作/発行/発売

デジタルメディア(「日刊サイゾー」、「サイゾーウーマン」、「メンズサイゾー」、「プレミアサイゾー」、「ハピズム」、「ビジネスジャーナル」「messy」)

の企画/制作/運営 各種ソリューション提供 各種イベントの企画/制作

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 岩田・高谷

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: press@cybird.co. jp

^{*} au スマートパスは、KDDI 株式会社の商標または登録商標です

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。